業務用はかり専門サイト
0120-946-718 052-521-1103 9:00～18:00
（土・日・祝日、弊社休業日を除く）
052-521-1103
商品についてご不明な点がございましたらお電話ください
この情報は PDF ダウンロード時点のものです： ページ 　20251204 1/3
写真は、シリーズ代表画像です。
㈱島津製作所
上皿電子天びん  ＵＷ８２００ＳＶ
特定計量器・校正分銅内蔵型
ひょう量/8200ｇ
最小表示/1ｇ
メーカー販売価格（税抜）：￥215,000
販売価格 ( 税抜 )：￥178,960
価格は商品情報 PDF ダウンロード時のものです。
価格は商品本体のみの価格です。別途送料・手数料等かかります。
発送予定日 ( 目安 ) はサイトの商品ページをご確認ください。
お支払い方法ははかり商店のご利用ガイドをご確認ください。
国家検定付。しかも、自己補正機能付き(校正分銅内蔵)なので
使用地域によらずどこでも使用できます。
・自己補正機能付(校正分銅内蔵)
・業界最大質量の内蔵分銅で高い校正制度
・多彩な機能
・補助目量付
業務用はかり専門サイト
0120-946-718 052-521-1103 9:00～18:00
（土・日・祝日、弊社休業日を除く）
052-521-1103
商品についてご不明な点がございましたらお電話ください
この情報は PDF ダウンロード時点のものです： ページ 　20251204 2/3
仕様表
下記の仕様表は該当する型式の仕様です。同じ製品シリーズでも型式の異なる場合は別の仕様となります。
商品番号 100300093
型番 ＵＷ８２００ＳＶ
ひょう量 8200g
目量 1g
補助表示 0.1g
積載面寸法 約170×180mm
外形寸法（WDH） 190×317×78mm
本体重量 約4.6kg
表示方式 液晶バックライト付
精度等級 ２級
電源 ＡＣアダプタ
機能一覧
下記の機能はこの商品シリーズの機能です。オプション追加時のものも含みます。詳しくはお問い合わせください。
検定付 プリンタ連動 液晶表示 バックライト表示 校正用分銅内蔵
計数モード %モード ＲＳ出力 リミット機能 ＡＣアダプタ
業務用はかり専門サイト
0120-946-718 052-521-1103 9:00～18:00
（土・日・祝日、弊社休業日を除く）
052-521-1103
商品についてご不明な点がございましたらお電話ください
この情報は PDF ダウンロード時点のものです： ページ 　20251204 3/3
オプション
下記のオプションはこの商品シリーズのオプションです。使用できない場合がございます。詳しくはお問い合わせください。
価格は商品情報PDFダウンロード時のものです。
ＵＳＢ-シリアル変換キット：S321-62520-01 ￥20,500（税抜）
応用測定キー ＡＫＢ-３０１ ￥36,200（税抜）
ガラス風防 ＷＢＣ-１０２ ￥47,000（税抜）
大型風防 ＷＢＣ-５０２ ￥33,500（税抜）
フットスイッチ ＦＳＢ-１０２ＰＫ：S321-60110-11(D9)・ＰＲＩＮＴ操作用 ￥17,900（税抜）
フットスイッチ ＦＳＢ-１０２ＴＫ：S321-60110-12(D9)・ＴＡＲＥ操作用 ￥17,900（税抜）
比重測定キット ＳＭＫ-１０１：秤量２,２００g以上用 ￥68,500（税抜）
比重測定キット ＳＭＫ-１０２：小皿用 ￥68,500（税抜）
リレー出力インターフェイス ＩＦＢ-ＲＹ１ ￥74,500（税抜）
コンパレータブザー：S321-61195-01 ￥23,800（税抜）
ＩＦＢ-ＲＹ１接続ケーブル：S321-62420 ￥12,300（税抜）
プリンタ ＥＰ-１１０ ￥83,250（税抜）
プリンタ ＥＰ-１００ ￥65,800（税抜）
商品情報はQRコードからもご確認頂けます
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)